

EPS Scandinavia ApS

Ved Klædebo 14
2970 Hørsholm
CVR-nr. 32 64 45 70

Årsrapport for 2020
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021

Fredrik Zetterberg
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	EPS Scandinavia ApS Ved Klædebo 14 2970 Hørsholm
CVR-nr.:	32 64 45 70
Stiftet:	20. november 2009
Hjemsted:	Hørsholm
Regnskabsår:	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Fredrik Zetterberg
Bestyrelse	Martin Dötterl Fredrik Zetterberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med udlejning og salg af beskyttelsessystemer, tribuneløsninger og lignende, barrierer og andet materiel til brug for arrangementer samt udføre mindre logistikopgaver i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.210.514.

Egenkapitalen udgør kr. -6.184.991.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling udover at aktiviteten kan blive påvirket af Covid-19.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		-1.043.273	2.742.604
Personaleomkostninger.....	3	-4.002.656	-3.593.112
Afskrivninger		-34.796	-33.372
Andre driftsomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-5.080.725	-883.880
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-129.789</u>	<u>-12.045</u>
RESULTAT FØR SKAT		-5.210.514	-895.925
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-5.210.514</u></u>	<u><u>-895.925</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-5.210.514</u>	<u>-895.925</u>
Disponeret i alt		<u><u>-5.210.514</u></u>	<u><u>-895.925</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>129.254</u>	<u>129.050</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>129.254</u>	<u>129.050</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>23.014</u>	<u>23.014</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>23.014</u>	<u>23.014</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>152.268</u>	<u>152.064</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>154.505</u>	<u>154.505</u>
Varebeholdninger i alt		<u>154.505</u>	<u>154.505</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	72.537
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.320	3.915.384
Andre tilgodehavender		23.789	108.419
Tilgodehavende selskabsskat		0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>336.339</u>
Tilgodehavender i alt		<u>46.109</u>	<u>4.432.679</u>
Likvide beholdninger		<u>143.874</u>	<u>1.465.675</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>344.488</u>	<u>6.052.859</u>
AKTIVER I ALT		<u>496.756</u>	<u>6.204.923</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-6.309.991	-1.099.477
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-6.184.991	-974.477
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.693.519	1.961.510
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.269.655	4.653.465
Anden gæld		718.573	564.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.681.747	7.179.400
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		6.681.747	7.179.400
PASSIVER I ALT		496.756	6.204.923
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift.....	1		
Særlige poster.....	2		
Personaleforhold	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har negativ egenkapital og er afhængig af fremmed finansiering for at fortsætte driften. Selskabets moderselskab har givet udtryk om, at ville støtte op om selskabet således det kan fortsætte sin drift, uden af være bindende. Moderselskabet forventer ikke mellemregning indfriet før der er likvider til det alle andre kreditorer er betalt. På den baggrund er det ledelsens vurdering at den fortsatte drift er garanteret minimum 12 måneder fra balancedagen.

2 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation fra regeringens hjælpepakker som følge af udbruddet af covid-19. Tilskuddene er indregnet i regnskabet under andre driftsindtægter og udgør henholdsvis 714 t.kr. for tabt omsætning og 795 t.kr. for faste omkostninger.

3 Personaleforhold

	2020	2019
Lønninger	3.639.096	2.821.308
Pensioner	222.527	259.098
Andre omkostninger til social sikring	67.455	49.954
Øvrige personaleomkostninger	54.191	352.344
Regulering af feriepengeforpligtelse	19.387	110.408
	<u>4.002.656</u>	<u>3.593.112</u>
Personale omkostninger i alt	<u>4.002.656</u>	<u>3.593.112</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>7</u>	<u>6</u>

4 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 83.595 renter til tilknyttede virksomheder.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Øvrige leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har med det tyske moderselskab indgået leje/leasingaftale om leje af materiel. Aftalen forlænges automatisk med 12 måneder ad gangen. Leje i uopsigelsesperioden udgør derfor 12 måneders leje svarende til t.kr. 2.301.